PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2015                                                                                                             № 88
О согласовании проектов мировых соглашений по делам № А23-3280/2012, № А23-537/2012, № А23-197/2012,        № А23-3224/2014, № А23-280/2014,           № А23-3818/09Г-8-191
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга», пунктом 12.1 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, утвержденного постановлением Городской Думы           г. Калуги от 13.06.2000 № 146, Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Согласовать проекты мировых соглашений по делам Арбитражного суда Калужской области № А23-3280/2012, № А23-537/2012, № А23-197/2012, № А23-3224/2014, № А23-280/2014, № А23-3818/09Г-8-191.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (Борсук В.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги

                                                А.Г. Иванов